

# Cenová nabídka

Příloha č.1

Stavba: **Zabezpečovací práce a odstranění objektů**  
Místo: Jablonec nad Nisou, Tajvan

## A) Ruina bývalé restaurace - zabezpečovací práce

půdorysná plocha 12\*12m; výška torza 1,5m; koeficient roztřídění 70%

1) Demolice zbytků bývalé restaurace s vytříděním kam. zdiva a betonů	12m * 12m * 1,5m * 350 Kč/m3	75 600,00 Kč
2) Nakládka vybourané a roztříděné suti + odvoz na skládku	302,4t * 200Kč/t	60 480,00 Kč
3) Skládkovné suť 12m*12m*1,5m*2,0t/m3*70%	302,4t * 400Kč/t	120 960,00 Kč
		<b>257 040,00 Kč</b>

## B) Domek s občerstvením - odstranění objektu

5,00m \* 3,50m \* 3,00m + střecha = cca 70m3OP

1) Demolice domku s občerstvením vč. roztřídění odpadu	70m3OP * 300 Kč/m3OP	21 000,00 Kč
2) Nakládka vybourané a roztříděné suti + odvoz na skládku	26,0t * 300Kč/t	7 800,00 Kč
3) Skládkovné suť	15,0t * 400Kč/t	6 000,00 Kč
4) Skládkovné asfaltová lepenka	1,0t * 5.500Kč/t	5 500,00 Kč
5) Skládkovné beton	10,0t * 500Kč/t	5 000,00 Kč
		<b>45 300,00 Kč</b>

## C) Kůlna - odstranění objektu

8,0m \* 5,0m \* 3,0m = cca 120m3OP

1) Demolice kůlny vč. roztřídění odpadu	120m3OP * 300 Kč/m3OP	36 000,00 Kč
2) Nakládka vybourané a roztříděné suti + odvoz na skládku	22,0t * 500Kč/t	11 000,00 Kč
3) Skládkovné azbest	1,0t * 9.500Kč/t	9 500,00 Kč
4) Skládkovné asfaltová lepenka	1,0t * 5.500Kč/t	5 500,00 Kč
5) Skládkovné beton	20,0t * 500Kč/t	10 000,00 Kč
		<b>72 000,00 Kč</b>

Celkem za všechny 3 objekty **374 340,00 Kč bez DPH**  
**452 951,40 Kč s DPH**

V Jablonci nad Nisou 12.03.2024, Evžen Dvořák